©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE L-ACERDA, NO 3201 KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP;88906 072 ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .ara ra ngua . ufsc .br

PORTARIA N' 74/CTS/ARA/201 9, DE 24 DE MAIO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
cPnferídas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE

4rt. I' DESIGNAR os docentes Jogo Matheus Aposta Dallmann, SIAPE n' 3039708. Josete
l\Pazon, SIAPE n' 3058258, e Roberta de Paula Martins, SIAPE n' 3058266, para, sob a
pj'esidência do primeiro, constituírem a comissão eleitoral, responsável pela realização da
eleição para o cargo de Subcoordenador do curso de graduação em Medicina (MED),
atribuindo-lhes duas (2) horas semanais de carga horária administrativa até o término dos
trabalhos.

áof o. E-avio s)
Diretor do Cqltro ye

Po
45SLAPE

rof. Dr. FügêQio Simão
etor C'FS--

SC Araranguá